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Hedens konstgräsplaner öppnar 10 maj

De fyra av Hedens fem konstgräsplaner som varit stängda på grund av skador
är reparerade och slutbesiktningen blev idag klar. Nu kan många återgå till
sina spel- och träningstider på de centrala bollplanerna. 

Det var i samband med EM i ridsport som Hedens bollplaner skadades. De
fyra planerna som varit stängda sedan september har fått reparerade
gräsmattor och underliggande lager, så kallad sviktpad. En 11-spelsplan har
fått helt ny konstgräsmatta och underliggande sviktpad medan den andra 11-
spelsplanen reparerats delvis. De två 7-spelsplanerna har fått bättre
konstgräs och ny sviktpad. 



Slutkostnad ännu inte klar 
Den ekonomiska sammanställningen för reparationen är ännu inte klar. När
slutkostnaden är fastställd fördelas den så att Got Event, som hyrde planerna
under arrangemanget, tar kostnader kopplat till återställande av planerna.
Idrotts- och föreningsförvaltningen har i samband med reparationen också
gjort vissa insatser för att höja standarden på de två mindre planerna.
Kostnaden för dessa insatser tar idrotts- och föreningsförvaltningen. 

Alla planer i fint skick till sommarens cuper 
När de andra planerna nu kan öppna är det dags för Hedens femte
konstgräsplan att få nytt gräs. Ett gräsbyte som varit planerat sedan länge
men som sköts fram när övriga planer tvingades stänga. Bytet beräknas pågå
från mitten av maj till mitten av juni.

- Det känns bra att vi kan ha alla Hedens planer i fint skick till sommarens
stora cuper, säger Ann-Charlotte Hellman, fastighetschef på idrotts- och
föreningsförvaltningen.

Populärt att spela och träna på Heden  
De föreningar som tidigare tränat och spelat på Heden har under stängningen
haft träningar och matcher på andra bollplaner runt om i Göteborg. Från
måndag 14 maj kommer föreningarna tillbaka till Heden för att träna och
spela på de tider som tidigare fördelats till dem, främst genom Göteborgs
fotbollförbund och Korpen.

- Från torsdag 10 maj och över helgen är i princip alla tider lediga på de
nyöppnade bollplanerna. Men från måndag 14 maj finns det inte många
lediga luckor i schemat för Hedens planer. De lediga tider som finns går att
boka på vår bokningssida www.bok.goteborg.se från och med 10 maj, säger
Robert Lendahl, samordnare på idrotts- och föreningsförvaltningen.
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